
Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése hatáskörében eljáró 
Dunaújváros Megyei Jogú Város Polgármestere 

19/2020. (IV. 17.) önkormányzati rendelete 
Dunaújváros egyes közterületein való tartózkodás korlátozásáról 

 
Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése hatáskörében eljáró 
Dunaújváros Megyei Jogú Város Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése értelmében a hétvégére vonatkozó kijárási korlátozással összefüggésben 
meghozható önkormányzati intézkedésekről szóló 118/2020. (IV. 16.) Korm. rendelet 3. §-
ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
1.  § (1) Tilos tartózkodni  

  a) az Alsó Duna-part, 
  b) a Felső Duna-part, és  
  c) a Szalki-sziget 
  teljes területén. 
   

       (2) Az (1) bekezdésben írt területeket kizárólag egyénileg végzett 
   a) szabadidős tevékenység, és   
   b) háziállat sétáltatása  
   céljára lehet igénybe venni.   

 
2.  § (1) Tilos tartózkodni  

  a) a Városháza téren, 
  b) a Dózsa György téren, 
  c) a Dr. Molnár László emlékparkban, és 
  d) a Petőfi ligetben. 
 

(2) Az (1) bekezdésben írt közterületeket kizárólag áthaladás céljából lehet igénybe 
venni.   

 
3. §   Az e rendeletben meghatározott korlátozások betartását a rendőrség ellenőrzi. 
 
4. §   Az e rendeletben maghatározott korlátozások megsértése esetén a rendőrség a 

kijárási korlátozásról szóló 71/2020. (III. 27.) Korm. rendelet 9. § (2) bekezdése szerinti 
pénzbírságot szabhatja ki.   

 
5. § Ez a rendelet 2020. április 18-án lép hatályba, és 2020. április 19. napján 24 órakor 

hatályát veszti. 
 
 
           Pintér Tamás  s.k.      Dr. Molnár Attila s.k. 
             polgármester                         jegyző 
 
 
Záradék: A rendelet 2020. április 17-én 13 órakor kihirdetésre került. 
 
 
 
 
                      Dr. Molnár Attila s.k. 
                   jegyző 


